d'antre part.
Plus autre piéce de terre =ise dans ladite paroisse sise au TREILHO entre les

2 chemins
b " " " au terroir appelé TEYSSANDIER
" b » - a4 la REDONDE
» e " . en clos BARRET
" " " et un eyral tout joignant sis & BONIS

Plus une maison au deld de la porte del PEYRAT
Plus une grange avec un eyral appelé bod SOL et jardin sise trechat tout joi-
gnant sis proche dudit lieu de CONDAT, Plus une
autre piéce de terre située au territoire de GABOU
~ o % sise dans les graves de MONTRIVAL
" sise an pred MOILINIER
" sise au CHAMBO
" sise 34 la GRAVE
Plus un canebal dans ladite paroisse al ROULIER
Plus autre pitce de terre au lieu appelé 1A ROCHE
Plus un jardin proche da porte du PEYRAT
le tout sous la rente annuelle de IO rases froment, I rase seigle et I5 rases
avoine mesure de CONDAT, 2 sols, 11 deniers tournois et une géline avec acapte
payable bled & St. Michel argent et geline & No¥l - Retemun par BAYRON notaire

(K Go Liasse VII, n® 8)

2 3 3=

1493 L'an I493 et le 11 Janvier #3 fut fait une enqudte d'autorité du Juge ordinaire
de CONDAT pour prouver que le Commandeur dudit lieu a le droit d'y faire exer-
cer la haute, moyenne et basse justice et d'y faire élever des fourches patibu-
laires - ledit acte retenu par BROIHAC, BARDY, VERGER et FABRY notaires 4

(H G. Iiasse V ,n* 2)

ooooogoil S
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Texte en latin de 1'enguite : ]
Ad exercendanm justitiam tam in causis oivilibus quam crimmalibus et pro prevei
faciendo dereliquentes et criminia perpetrantes Af dicta juridictione et in ,
¢edem loco de CONDATO pillierum, collierum et in pre sente cacumine proesentis
montis ‘sWepodii furcas patibulares pre suspendendo et suspensi faciendo, orim
mosos et derelinquintes et alias profaciendo Juxta causarum exigentiam et se-
cundun eorum, decretaverunt quod in pressente loca furches patibulares fuerint
affixe ab omni orte et ibidem extiterunt erecte promt evidenter apparet :
intuente et adguatuor pillas sive pilliers quorum adhuc sunt quatuor foraminia
sive cros in quibus foraminibus et eorum quolibet erat et fuit erecta et plan~
tata una furca fustea et hoc est notarium et manifestum et etiam plures ex
habitationibus preedictes juridictionisibidem furcas plantatas et affixas in
puojus modi quatuor foraminibus pro dicto domino de CONDATO viderunt illas
coamuniter et publice nominendolas forcas de CONDAT, sed ob negligentiam et

non curam prosdecessoruam dicti domini pro eo quod dicti suis prosdecessores in
proesenta juridictione et loco de CONDATO residentiam et moram continuam oum
fecerunt dictee furchee ut pree missum est in foraminibus hujus modi affixe et
plantatoe ad terram viderunt et ..,.,., passce fuerunt quod videns idem dominmus
et volens et affectans justitiam per ipsum et officiaros suos contra derelin-
quentes et criminosos fieri et administrari ne criminia remaneant impunita -
dicta furcas in proesente loco promt antiquiter et non alibi levavi et erigi
vu€t et appetat petens et requirens idem procurator licet opus minime sit
neces=l fieri notorium eum circonstanciis quomodo et quaternce furcece proedic~
toe ibidem et dn. dicti quatuor foraminibus fuerunt et erant " quatre pilliers"
plantatoe et affixoce et idem pro notorio haberi et primo produxit ad justifi-
candum deproemussis : Armaldus TEYSSANDIER, oriendum de CONDAT. bidem proesentem
et adjornatum ¢ tatis sexagenta annorum qui interrogatus nﬁpor preemissis ejud-
medis juramento dixit quod hujus modi mons, sive podium vocatum lo PUECH del
RCCHC sive des FRICHES DE CONDAT et sub gsodem vocabulo toto tempore vitee suee
illom audivit sic vocare et nominare et ipse loquﬁ pluries et eﬁ)inhc vidit
in preoe sente loco furcas patibulares per dominum de CONDATO plantatas et affi-
xas in hojus modi foraminibue videlicet in tribus, tres furcas erectas fusteas-
que in uno dictorum quatuor foraminorum non vidit pro eo qued ceciderat ug
credit ipse loquens nam bidem dictum foramen erat apparens et evidens promt et
in plusquam =it de pre sente et toto tempore vitoe suce andivit dici publice